[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2017 г.					                                                   № 136

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села                                                                             		    И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 05 октября 2017 года № 136

И З М Е Н Е Н И Е,
которое вносится в Реестр
муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале

1. Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале дополнить пунктом 25 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование регулирующих предоставление услуги нормативных правовых актов
	Наименование
административного регламента
	Наименование исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5

	25.
	Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	статья 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статья 6 Устава муниципального образования село Газ-Сале
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (постановление Администрации села от 02 октября 2017 года  № 132)
	Администрация села Газ-Сале

.».
image1.jpeg